2023年 11月吉日

お取引様各位

東洋工業株式会社

代表取締役社長 河田 浩喜

名古屋営業所移転に伴う 業務停止日のお知らせ

拝啓 時下ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先のご案内にて名古屋営業所を移転するにあたり、電話回線の切換えなどの移転関

連業務の為、誠に勝手ながら下記日程にて業務停止とさせて頂きます。

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、是非ご理解頂きたいと共に、又、移転後につき

ましても何卒変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 業務停止日 （対象事業所 ： 名古屋営業所）

2023年 12月 1日（金曜日）＊1日間

 ＊お引き取りのご対応も致しかねますのでご了承ください。

■ お問い合わせ先 ： 三重工場

業務停止日は、下記弊社三重工場にて承ります。

・三重工場 （住所）〒510‐0311 三重県津市河芸町三行 2181‐10

（TEL）０５９－２４５－８８００

      （FAX）０５９－２４５－８８０２

以上